
 

 

 

 

Wrocław 6.10.2023 r. 

nr postępowania: ZP 262-2/2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania 

pn.: Świadczenie usługi ochrony osób i mienia w obiektach Akademii Muzycznej 

im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu. 

 

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605), Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego 

we Wrocławiu, jako Zamawiający, przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się 

w dniu 6.10.2023 r. o godz. 11:00. Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące 

oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy NIP 

CENA 90% 

(zł) 

1 

Konsorcjum firm: SERIS KONSALNET 

OCHRONA Sp. z o.o. (Lider), ul. Jana 

Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

5272027702 

647 355,52 
SERIS KONSALNET SECURITY Sp. z o.o. 

(Partner), ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 

Warszawa 

5260208094 

2 

Konsorcjum firm: MM SERVICE SECURITY 

Sp. z o.o. (Lider), 93-408 Łódź ul. 3 Maja 

64/66N 

7282599269 

596 295,00 

MAXUS Sp. z o. o. (Partner), 93-408 Łódź ul. 3 

Maja 64/66N 
7292701893 

3 

Konsorcjum firm: EKOTRADE Sp. z o.o. 

(Lider), ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 
5260207887 

756 190,40 

AGOPOL-EKOTRADE Sp. z o.o. Zakład Pracy 

Chronionej (Partner), ul. Jana Kilińskiego 31, 

76-200 Słupsk 

8390016845 

EKOTRADE OCHRONA Sp. z o.o. (Partner), 

ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 
8970025387 

EKOTRADE SECURITY Sp. z o.o. (Partner), 

ul. Ludwika Nabielaka 6/5, 00-743 Warszawa 
9540002332 

SILESIA EKOTRADE Sp. z o.o. (Partner), ul. 

Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice 

Śląskie 

6431768861 

SILESIA SERVICES Sp. z o.o. (Partner), ul. 

Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice 

Śląskie 

6431776955 



 

4 
ABC-SERVICE R. Brząkała, R. Gawron, M. 

Nazaruk Sp. J., ul. Bolesławiecka 15, 53-614 

Wrocław 

8980025555 612 614,93 

5 

Konsorcjum firm: TIME GROUP Sp. z o.o. 

(Lider), Plac Wolności 2; 41-400 Mysłowice 
6412538663 

749 306,95 
SKY ONE Sp. z o.o. (Partner), Plac Wolności 

2; 41-400 Mysłowice 
2220887785 

6 
SILEZJAN SYSTEM SECURITY Biuro 

Ochrony Mienia Sp. z o.o., ul. Centralna 24, 52-

114 Wrocław 

8982147274 614 846,40 

7 

Konsorcjum firm: WOLF Służba Ochrony Sp. z 

o.o. (Lider), ul. Racławicka 15-19/412, 53-149 

Wrocław 

6772292448 

649 122,32 
WOLF II Służba Ochrony Sp. z o.o. (Partner), 

ul. Hetmana Stanisława Żółkiewskiego 4, 38-

400 Krosno 

9452171302 

8 

Konsorcjum: HOLDING HUNTERS Sp. z o. o. 

Sp. K. (Lider), ul. Bukowska 114, 62-065 

Grodzisk Wielkopolski 

9950254487 

649 122,32 

Green HUNTERS Sp. z o. o. Sp. K. (Partner), 

al. Jerozolimskie 151/4U,  

02-326 Warszawa 

9950225741 

HUNTERS24 Sp. z o.o. Sp. K. (Partner),  ul. 

Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 
7773225667 

Human HUNTERS Sp. z o.o. Sp. K. (Partner), 

al. Jerozolimskie 151/4U,  

02-326 Warszawa 

9950225712 

HUNTERS Ochrona Plus Sp. z o.o. (Partner), 

ul. Sulejowska 45,  

97-300 Piotrków Trybunalski 

8291534560 

 

 

 

 

Kanclerz 

mgr Adam Walkiewicz 


